Munnitus presbiter, qui hanc scripturam venditionis scripsi et subscripsi sub die et anno quo 
supra. 

169 
24 NOVEMBRE 902 

RAMIÓ, BLANDINA, VENÀTOR, NòNIA, MALÒDIA, LAURESÈN, BEI,LOTRA, SESNANDA, AURELIÀ I PERE 

VENEN A lsGUT UNS QUANTS MOLINS l QUATRE PECES DE TERRA QUE TENEN EN EL COMTAT DE ROSSE

LLÓ, DINS ELS CONFINS DE «VILLA GoTORUM» O DE MALLOLES [TERME DE PERPINYÀ], PEL PREU DE 

DOTZE SOUS. 

[O). Original perdut. - [A]. Còpia de 1140-1147 en el Cartoral d'Elna, f. 350, perdut. - B. Còpia del segle 
xvm, certificada per Fossà: Paris, BN, Col. Moreau, vol. 3, ff. 173-174, ex A. - C.* Còpia del segle xvm, 
certificada per Fossà: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 25, Recueil, tom II, núm. 18, ex A 

RE: LAcv1v1ER, Le cartulaire, núm. 18, pàg. 188 (amb data de 25 novembre). 
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In nomine Domini. Ego Ramio et Blandina, Venator, Nonia, Malodia, Lauresinda, Bellotra, Se
senanda, Aurilianus, Petrus, nos simul in unum, vinditores sumus tibi lssegudo, emtore. Constat nos 
tibi aliquid vendere deberemus, sicuti et per banc scriptura venditionis nostra vendimus tibi moli
nares, cum suo rego et cum suum caputaquis, et terras qui nobis advenit de parentorum. Qui sunt 
ipsi mulinares et terras in comitatu Russolionense, infra fines de villa Gotorum vel Malleolas. Et af
frontat ipsa I terra: de uno latus in termino de Verneto, et de alio latus in terra Karpione vel de La
redo, et de terci o la tus in terra domum Sancti Aciscli vel in vinea Wisandi 1, et de quarto la tus in ter
ra Doni; et alia terra affrontat: de uno latus Ermemiro, et de alio latus in ipsa via, et de tercio latus 
in ipsa via antiqua, et de quarto latus in terminio de Verneto; et alia terra afrontat: de uno latus in 
terra Tariconi, et alio latus in terra Ferioli, et de alias duas partes in termino de Verneto; et alia ter
ra affrontat: de uno latus in terra Wistrildes vel de Miro, et de alio latus in terra Tauriconi, et de 
tercio latus in terra Wistrildes, et de quarto latus in terminio de Sancto Mameto. Quantum in istas 
affrontationes includunt de ipsos molinares et cum suo rego et cum suum caputaquis et ipsas terras 
sic vendimus tibi ah omni integrietate propter precium sicut inter nos et te convenit in aderato et 
definito precium solidos XII, tantum quod tu emptor nobis dedistis et nos venditores de presente 
manibus nostris recepimus; et nicbilque de ipso precium aput te emptore non remansit est manifes
tum. Sane quod fieri minime credendi esse venturum quod si nos vinditores aut aliquis de filiis, de 
fratribus vel de beredibus nostris aut ullus borno ex aversa rogata persona fuerit qui contra banc-ista 
scriptura venditionis venerit aut nos venditores venerimus, inferant vel inferamus aut partique tue 
quantum ad eo tempore immelioratum fuerit in duplo tibi perpetim abitura. Et inantea ista scriptu
ra venditionis firmis et stabilis permaneat omnique tempore.